
| Bekendmaking wijziging Algemene Plaatselijke Verordening Hollands Kroon

2014

 

De raad van de gemeente Hollands Kroon,

gelezen het voorstal van het college van burgemeester en wethouders;

gelet op artikel 147 en 149 van de Gemeentewet;

 

BESLUIT

de Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Hollands Kroon 2014 vast te

stellen.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 december 2019

 

de voorzitter, R. van Dam

de griffier, J. Kloptstra

 

Toelichting:

 

Het gaat om een periodieke wijziging waarmee de Apv wordt geactualiseerd en verbeterd. De huidige

Apv is begin 2015 geheel opnieuw in verkorte stijl vastgesteld en het blijkt dat dit goed werkt binnen

onze gemeente. De nu voorgestelde wijzigingen hebben voor een groot deel betrekking op redactionele

en technische verbeteringen, onder andere als gevolg van wetswijzigingen en ontwikkelingen in de

rechtspraak.

 

Nr. 318763

GEMEENTEBLAD 27 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon

Gemeenteblad 2019 nr. 318763 27 december 20191


